ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số         /GM-UBND Tuần Giáo, ngày    tháng 6  năm 2020

GIẤY MỜI

   Kính gửi: ………………………………………………………

 Thực hiện Văn bản số 302/UBND-BTCD ngày 12/02/2020 của UBND tỉnh về

việc xử lý đơn thư của công dân, ngày 13/02/2020 UBND huyện đã tổ chức kiểm tra

thực địa và thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về thu hồi đất lấn chiếm của Trạm

vật tư nông nghiệp giao cho UBND huyện quản lý theo quy hoạch; Thống nhất với

Sở Tài nguyên và Môi trường giao cho Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường là đơn vị có tư cách pháp nhân đo đạc phần đất

Trạm vật tư Nông nghiệp bị lấn chiếm để trình cấp có thẩm quyền ban hành quyết

định thu hồi giao cho UBND huyện Tuần Giáo quản lý theo quy hoạch. Xong cho

đến thời điểm này, chưa thống nhất được loại đất, chưa có kết quả để thực hiện các

bước tiếp theo.

 Để thống nhất xử lý nội dung trên, UBND huyện Tuần Giáo tổ chức buổi

làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 11/6/2020 (thứ năm).

2. Địa điểm: Hội trường Phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND & UBND huyện.

3. Thành Phần:

 - Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường; Lãnh đạo, chuyên viên các phòng

ban chuyên môn thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường (Đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường mời thành phần của Sở).

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên – Môi trường,

Trung tâm Quản lý đất đai;

 - Lãnh đạo UBND, công chức địa chính xã Quài Cang.

 Ghi chú: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị các nội dung tài liệu

về đất đai và ghi biên bản cuộc họp.

 UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu về dự cuộc họp đúng thời gian và

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Cương

		cuonglv.tg@dienbien.gov.v
	2020-06-05T08:20:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-05T08:52:29+0700

		2020-06-05T08:53:03+0700

		2020-06-05T08:53:20+0700